Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2021 № 1200
г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по вопросам, возника-
ющим при рассмотрении заяв-
лений религиозных организаций
о передаче имущества религиоз-
ного назначения, находящегося
в муниципальной собственности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по вопросам, возникающим при рассмотре-
нии заявлений религиозных организаций о передаче имущества религиозного
назначения, находящегося в муниципальной собственности, утвержденный по-
становлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 22.12.2014 № 2375 «О комиссии по вопросам, возникающим при рассмотре-
нии заявлений религиозных организаций о передаче имущества религиозного
назначения,  находящегося в муниципальной собственности»,  (далее  -  комис-
сия), следующие изменения:

1.1.  включить  в  состав  комиссии  в  качестве  заместителя  председателя
комиссии председателя комитета по управлению имуществом Администрации
Чудовского муниципального района Лашманову Н.Н.;

1.2. исключить из состава комиссии Сахарову Л.В.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-4
№ 1186-п